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P-zp.271.01.26.2020 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy  postępowania Nr P-zp.271.01.26.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania 

pn.: „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Jaraczewie – naprawa nawierzchni boiska” 

 ( Ogłoszenie nr 762470-N-2020 z dnia 07.12.2020r.) 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 

poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 08.12.2020 r. wpłynęły do 

Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy 

niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.  

 

Treść zapytania: 

 

Pytanie 1  

Wnioskujemy o wykluczenie stosowania do wykonania nawierzchni granulatów 

pochodzących z recyklingu, a także produkcji chińskiej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisów 

wykluczających stosowania do wykonania nawierzchni granulatów pochodzących z 

recyklingu, a także produkcji chińskiej. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty wymagane dla nawierzchni wymienione w 

projekcie budowlanym będą wymagane jako załącznik do oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokumenty wymagane dla nawierzchni wymienione w 

projekcie budowlanym nie będą wymagane jako załącznik do oferty. 
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Pytanie 3 

Wnioskujemy, aby karta techniczna oferowanej nawierzchni oraz autoryzacja producenta, 

wystawiona dla Wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji 

udzielonej przez producenta na ta nawierzchnię były wymagane w oryginale. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagała aby karta techniczna oferowanej 

nawierzchni oraz autoryzacja producenta, wystawiona dla Wykonawcy na 

realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez 

producenta na ta nawierzchnię była w oryginale. 

 

Pytanie 4 

Wnioskujemy o określenie minimalnych parametrów nawierzchni na następującym poziomie: 

Twardość nawierzchni  60°±5 Sh A 

Wytrzymałość na rozciąganie  ≥0,88 MPa 

Wydłużenie przy zerwaniu ≥137% 

Wytrzymałość na rozdzieranie ≥110 N 

Amortyzacja 39%±2 

Ścieralność wg Tabera ≤ 0,3 g 

Tarcie:  

- powierzchnia sucha 98±2 

- powierzchnia mokra 79±2 

Odporność na działanie kolców 

- wytrzymałość na rozciąganie ≥0,81 MPa 

- wydłużenie przy zerwaniu ≥119% 

Przyczepność do warstwy ET 0,50 MPa 

Odkształcenie pionowe ≤1,7 mm 

Odbicie piłki ≥100% 

Odporność na uderzenie – pow. odcisku kulki  550 mm±50  

Nasiąkliwość wodą ≤16% 

Mrozoodporność oceniona zmianą masy ≤0,5% 

Przepuszczalność dla wody ≥386 mm/h 

Ciężar właściwy 610 g/cm3±20 

 

Uzasadnienie: 

Brak wymogów wskazanych w powyższych pytaniach może doprowadzić do składania 

ofert pozornie korzystnych cenowo, ale na nawierzchnie o niskiej jakości (zarówno pod 

względem komfortu użytkowania jak i żywotności nawierzchni), czego weryfikacja nie 

będzie możliwa na etapie oceny ofert.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie parametry, których wymaga Zamawiający 

określone są w dokumentacji projektowej, przedmiarze robót i kosztorysie 

ofertowym. 

 

Pytanie 5 

Proszę o podanie kolorystyki, w jakiej ma być wykonana nawierzchnia boiska. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nawierzchnia boiska powinna być wykonana w kolorze 

czerwonym a linie białym/żółtym. 

 

Pytanie 6 

Zamawiający wymaga doświadczenia polegającego na wykonaniu roboty budowlanej 

polegającej na „budowie/remoncie/ przebudowie budynku o wartości nie mniejszej                          

niż 150.000,00zł brutto”. Z uwagi na charakter prac wnosimy o zmianę tego wymogu                          

na „wykonaniu lub naprawie nawierzchni boiska o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 

zł brutto”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o zmianie zapisów SIWZ w tym zakresie. Zmiana z dn. 9 

grudnia 2020 – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

Kierownik referatu programów unijnych, zamówień publicznych i współpracy 

/-/ 

Katarzyna Borowczyk  

(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona) 


